[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2018

 № 1072
              р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 05.05.2017 № 451

В целях упорядочивания учета жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Октябрьский район», в соответствии с  постановлениями Администрации Персиановского сельского поселения от 18.01.2018 № 20 «О внесении изменений в адреса квартир, расположенных в многоквартирном жилом доме по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, д. 1, строение 4» и от 15.06.2018 № 153 «О внесении изменений в адреса квартир, расположенных в многоквартирном жилом доме по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, д. 1, строение 4»  и с уведомлениями о внесении изменений в Единый государственный реестр недвижимости, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 05.05.2017 № 451 «Об отнесении жилого помещения муниципального образования «Октябрьский район» к жилым помещениям специализированного жилищного фонда муниципального образования «Октябрьский район», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1.Отнести жилое помещение - квартиру № 34, расположенную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, пос. Персиановский, ул. Мира, д. 1, корпус 4, литер Л, общей площадью 44,7 кв. м, с кадастровым номером 61:28:0110101:5518, принадлежащую на праве муниципальной собственности  муниципального образования «Октябрьский район» на основании: муниципального контракта № 0358300380215000206 от 21.12.2015 г., разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № 61-528000-44-2016 от 24.11.2016 г., акта приема-передачи объекта долевого строительства от 29.12.2016 г., зарегистрированную в Едином государственном реестре недвижимости 04.04.2017 г. за № 61:28:0110101:5518-61/034/2017-1, к жилым помещениям специализированного жилищного фонда муниципального образования «Октябрьский район» для последующего предоставления гражданину, в отношении которого принято судебное постановление, обязывающее органы местного самоуправления обеспечить его жильем в порядке, отличном от действующего».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района (Прохоренко Е.Н.) внести изменения в адрес объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по строительству, ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Лотарева А.В.

Глава Администрации
Октябрьского  района

   Л.В. Овчиева
Постановление вносит сектор по
организации строительства и
создания условий для жилищного
строительства Администрации
Октябрьского  района

[image: image2.png]

1